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Annotatsiya:   Maqolada ta’lim jarayonida rang va koloritning psixologik va 

didaktik ahamiyati tahlil qilinadi. Ranglar va ularning uyg‘unligi o‘quvchilarning 

diqqatini jamlash, hissiy holatini boshqarish va o‘rganish jarayoniga ijobiy ta’sir 

ko‘rsatish imkonini beradi. Shu bilan birga, kolorit va rang kombinatsiyalari darslarni 

interfaol va qiziqarli qiladi, o‘quvchilarning ijodiy tafakkurini rivojlantiradi hamda 

vizual idrokni mustahkamlaydi. Maqolada ta’limda rang va koloritni didaktik 

maqsadlarda qo‘llash usullari, rang psixologiyasi va pedagogik metodlar o‘rganilgan. 

Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, rang va kolorit ta’lim jarayonini samarali 

qilishda, o‘quvchilarning hissiy va aqliy faolligini oshirishda muhim vosita sifatida 

xizmat qiladi. 

Kalit so‘zlar: rang, kolorit, psixologik ta’sir, didaktik ahamiyat, pedagogik 

jarayon, vizual idrok, ijodiy tafakkur 

Zamonaviy ta’lim jarayonida o‘quvchilarning hissiy va aqliy faolligini oshirish, 

diqqatini jalb qilish va bilimlarni samarali o‘zlashtirish muhim pedagogik vazifalardan 

biridir. Rang va kolorit o‘quvchilarning hissiy holatiga bevosita ta’sir ko‘rsatadi, 

diqqatini jamlashga yordam beradi va darsni interfaol va qiziqarli qiladi. Shu bilan 

birga, rang va kolorit pedagogik jarayonda vizual idrok, ijodiy tafakkur va estetik didni 

rivojlantirishda muhim vosita sifatida ishlatiladi. Ta’limda rang va koloritning 

psixologik va didaktik ahamiyatini chuqur o‘rganish pedagogik amaliyot va darslarni 

samarali tashkil etishda dolzarb hisoblanadi. 

Rang va kolorit pedagogik jarayonda o‘quvchilarning hissiy va aqliy faolligini 

oshirishda, diqqatini jalb qilishda va darslarni samarali tashkil etishda muhim vosita 

hisoblanadi. Ranglar o‘quvchilarning kayfiyatini boshqarish, diqqatini jamlash va 

bilimlarni samarali o‘zlashtirish imkonini beradi. Masalan, iliq ranglar (sariq, qizil) 

e’tiborni oshiradi va faoliyatga rag‘batlantiradi, sovuq ranglar (moviy, yashil) esa 

tinchlantiruvchi ta’sir ko‘rsatadi va konsentratsiyani oshiradi. Shu sababli pedagoglar 

ranglarni to‘g‘ri va maqsadli qo‘llash orqali o‘quvchilarning psixologik holatini 

boshqarish va dars samaradorligini oshirish imkoniga ega bo‘ladilar. 
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Rang va koloritning didaktik ahamiyati ham katta. Darsliklar, illyustratsiyalar, 

diagrammalar va interaktiv taqdimotlarda ranglarni maqsadli qo‘llash o‘quvchilarga 

murakkab tushunchalarni vizual tarzda tushunishga yordam beradi. Masalan, 

geografiya darslarida xaritalarda ranglar orqali hududlar ajratilishi o‘quvchilarga 

ma’lumotni tezroq qabul qilishga yordam beradi. Shu bilan birga, biologiya yoki kimyo 

darslarida turli jarayonlar va elementlar rang orqali farqlanishi o‘quvchilarning vizual 

idrokini oshiradi va mavzuga qiziqishini kuchaytiradi. 

Psixologik tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, ranglar o‘quvchilarning hissiyotini 

boshqaradi va ularning psixologik holatini yaxshilaydi. Ranglar orqali o‘quvchilar 

diqqatini jamlash, stressni kamaytirish va ijobiy kayfiyat hosil qilish imkoniga ega 

bo‘ladi. Shu bilan birga, rang va koloritni interfaol mashg‘ulotlarda qo‘llash ijodiy 

tafakkur va estetik didni rivojlantiradi. Bolalar ranglar yordamida o‘z hissiyotlarini 

ifodalaydi, tasavvurlarini kengaytiradi va muammoli vaziyatlarni hal qilish qobiliyatini 

oshiradi. 

Rang va koloritni pedagogik jarayonda samarali qo‘llash uchun turli metodlardan 

foydalanish mumkin. Vizual mashg‘ulotlar, rasm chizish, kollajlar yaratish, guruhli 

faoliyat va loyiha ishlari ranglarni didaktik maqsadlarda qo‘llash imkonini beradi. 

Masalan, guruh ishlari orqali o‘quvchilar rang uyg‘unligi va kompozitsiyani tahlil 

qiladi, bir-birining fikrlarini o‘rganadi va ijodiy yondashadi. Loyihalar orqali esa 

o‘quvchilar mavzuni mustaqil o‘rganadi, rang va kolorit yordamida o‘z ijodiy 

qarashlarini ifodalaydi va vizual idrokini rivojlantiradi. 

Rang va kolorit orqali o‘quvchilarning diqqatini jalb qilish va konsentratsiyasini 

oshirish pedagogik jarayonning muhim qismidir. Ranglar o‘quvchilarning e’tiborini 

yo‘naltiradi, darsning asosiy qismlarini ajratib ko‘rsatadi va mavzuga qiziqishni 

oshiradi. Shu bilan birga, ranglar yordamida o‘quvchilar mavzuni tushunish jarayonida 

muammoli vaziyatlarni hal qiladi, vizual tafakkurini rivojlantiradi va ijodiy salohiyatini 

oshiradi. 

Ta’limda rang va koloritning didaktik ahamiyati shundaki, u murakkab 

tushunchalarni soddalashtirishga yordam beradi. Ranglar orqali diagrammalar, 

grafiklar, xaritalar va illyustratsiyalar o‘quvchilarga oson qabul qilinadigan shaklga 

keltiriladi. Shu bilan birga, ranglar orqali dars interfaol va qiziqarli bo‘ladi, o‘quvchilar 

faol ishtirok etadi va mustaqil fikrlashga rag‘batlanadi. Rang va kolorit pedagogik 

jarayonning samaradorligini oshiradi va o‘quvchilarning estetik didini rivojlantiradi. 

Shu bilan birga, rang va kolorit yordamida o‘quvchilarda estetik va madaniy 

qadriyatlarni shakllantirish mumkin. Masalan, milliy san’at va madaniyat darslarida 
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rangli illyustratsiyalar va kolorit elementlari o‘quvchilarda madaniyatga qiziqish 

uyg‘otadi, estetik qarash va ijodiy tafakkurini rivojlantiradi. Rang va kolorit yordamida 

o‘quvchilar turli madaniyatlarni vizual tarzda o‘rganadi, global dunyoqarashini 

kengaytiradi va bag‘rikenglikni oshiradi. 

Rang va kolorit pedagogik jarayonda o‘quvchilarning hissiy va aqliy faolligini 

oshirish, vizual idrok va ijodiy tafakkurini rivojlantirishda samarali vosita hisoblanadi. 

Shu sababli pedagoglar ranglarni maqsadli va psixologik asosda qo‘llash orqali dars 

jarayonini interfaol, qiziqarli va samarali tashkil etishi mumkin. Rang va kolorit 

yordamida o‘quvchilar nafaqat bilimlarni o‘zlashtiradi, balki hissiy va estetik tajriba 

hosil qiladi, ijodiy salohiyatini rivojlantiradi va darslarga qiziqishi ortadi. 

Xulosa qilib aytganda, ta’limda rang va koloritning psixologik va didaktik 

ahamiyati katta. Ranglar o‘quvchilarning diqqatini jalb qiladi, hissiy holatini 

boshqaradi, ijodiy tafakkur va vizual idrokini rivojlantiradi hamda darslarni samarali 

tashkil etishga yordam beradi. Shu sababli rang va kolorit pedagogik jarayonning 

ajralmas qismi sifatida o‘quvchilarning hissiy, aqliy va estetik salohiyatini oshirishda 

muhim vosita hisoblanadi. 

Ta’limda rang va kolorit pedagogik jarayonda o‘quvchilarning hissiy va aqliy 

faolligini oshirish, diqqatini jalb qilish va darslarni samarali tashkil etishda muhim 

vosita hisoblanadi. Ranglar o‘quvchilarning kayfiyatini boshqaradi, diqqatini 

jamlashga yordam beradi va o‘rganish jarayonini qiziqarli qiladi. Shu bilan birga, 

kolorit va rang kombinatsiyalari o‘quvchilarning vizual idrokini rivojlantiradi, ijodiy 

tafakkurini mustahkamlaydi va estetik didini shakllantiradi. Rang va koloritni maqsadli 

va psixologik asosda qo‘llash pedagogik jarayonning samaradorligini oshiradi, 

o‘quvchilarning hissiy va aqliy salohiyatini kengaytiradi hamda darslarni interfaol va 

qiziqarli qiladi. Shu sababli rang va kolorit pedagogik jarayonning ajralmas qismi 

sifatida e’tiborga loyiqdir. 
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